
เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 1,795,255.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 166,050.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 125,000.00

เงินประกันสัญญาเช่าอื่น ๆ - ระยะยาว 54,361.00

เงินรับฝากชดใช้ค่าเสียหาย 677,101.65

เงินรับฝากประกันสังคม 30,795.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 1,224,992.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 103,260.88

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 138.26

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2,360.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 184,000.00

เงินรับฝากรอส่งคืน
งบกลาง-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับบϬานาญพนักงาน
ครϛ-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่ง
เสริมการปกครองท้องถิ่น

35,360.61

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

639.39

งานศึกษาไม่กϬาหนดระดับ-ค่าเช่าบ้าน-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

115.94

งานศึกษาไม่กϬาหนดระดับ-เงินช่วยเหลือการศึกษา
บุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

75,565.00 111,680.94

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น
การติดตั้งและปรับปรุงระบบไฟส่อง่สว่าง LED 
บริเวณวงเวียนเทพสตรี (วงเวียนสมเด็จพระนารายณ์
มหาราช)

220,246.00

ค่าบริการคนขับรถสุขาเคลื่อนที่ 1,200.00

ค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย 18,799.31

โครงการบริหารจัดการขยะมϛลฝอย ปี งปม 67 3,002.88

โครงการบริหารจัดการขยะมϛลฝอย ปีงบประมาณ 
2568

850,000.00

งานแผ่นดินสมเด็จพระนารายณ์ 59,190.94

เงินคϬ้าประกันความเสียหายการขุดเจาะถนนชุมชนศรี
สุริโยทัย (นางเพียงพริม ธรรมวงษ์)

1,750.00

เงินประกันสัญญา 702,930.00

เงินฝากกองทุนค่ารักษาพยาบาลสิทธิ์ อปท. 860.00

เงินฝากค่าชดใช้ทรัพย์สินเสียหาย 128,896.64

เงินฝากค่าประกันความเสียหายจากการขุดเจาะถนน
และทางเท้า

115,169.50
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เงินรับฝาก ชคบ. 102,445.00

ประกันสัญญาเช่า 111,000.00

ลอยกระทง 340,900.00

ลอยกระทง ปีงบประมาณ 2567 32,551.91 2,688,942.18

รวม 7,163,936.91
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 1,862,387.74

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 35,300.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 15,000.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 501,630.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 277,540.00

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 29,300.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 52,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 3,134,807.64

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 22,500.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 5,935.48

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,936,400.86

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 3,592,923.51

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 436,165.00

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 293,529.88

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 4,322,618.39

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 4,500.00

รวม ค่าตอบแทน 4,500.00

ค่าใช้สอย

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 60,850.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 304,169.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 3,322.15

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 162,607.41

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 260.00

รวม ค่าใช้สอย 531,208.56

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 78,360.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 139,014.77

รวม ค่าวัสดุ 217,374.77

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 437,475.29

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 7,536.76

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 5,862.20

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 30,449.90

รวม ค่าสาธารณูปโภค 481,324.15
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ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,603,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 4,603,500.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,813,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,813,700.00

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 100,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 100,000.00

ต้นทุนทางการเงิน

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะยาว) 5201020102.001 15,492.03

รวม ต้นทุนทางการเงิน 15,492.03

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงพยาบาลและหน่วยบริการสาธารณ
สุข

5210010121.004 337,150.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 9,458,300.00

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 9,795,450.00

รวมทั้งสิ้น 28,821,568.76

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 9,330.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 206,690.39

รวม รายได้ภาษี 216,020.39

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 30,570.00

รวม รายได้อากร 30,570.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตประกอบกิจการฆ่าสัตว์ 4401030101.001 2,100.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการรับรองให้จϬาหน่ายเนื้อสัตว์ 4401030102.001 81,126.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 87.30

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 111,470.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 5,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 1,360.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401030112.001 44,950.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 340.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 3,600.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 250,533.30

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 13,687.50

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 5,250.00

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 -

  รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 -

รวม รายได้ค่าปรับ 18,937.50

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการกϬาจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050102.001 750.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจϬาหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 377,780.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 200.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 390.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 379,120.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 224,916.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 224,916.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้จากทรัพย์สินอื่น 4401070199.001 15,000.00

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 15,000.00

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่าธรรมเนียมจอดรถในที่จอดรถ 4401090202.001 51,419.00

  รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และคϬาร้อง 4401090203.001 6,126.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 57,545.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 11,041.14

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 55,702.00

รวม รายได้อื่น 66,743.14

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 -

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 9,102,142.01

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 -

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 25,588.90

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 -

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 -

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 193,711.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 9,321,441.91

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 147,138,000.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 23,857.92

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 10,084,700.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 157,246,557.92

รวมทั้งสิ้น 167,827,385.16

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 12/11/2567  09:06

เทศบาลเมืองลพบุรี

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองลพบุรี

จ. ลพบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 260,252.76 259,102.76 1,150.00 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 2,332,500.00 2,332,500.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (0-0000003034-6) 1101030101.001 - - 15,492.03 15,492.03 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (111-6-04706-3) 1101030101.001 - - 19,218,564.49 19,218,564.49 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (111-6-06196-1) 1101030101.001 - - 145,024,887.20 145,024,887.20 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (111-6-07231-9) 1101030101.001 - - 9,102,142.01 9,102,142.01 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (111-607232-7) 1101030101.001 - - 144,321,500.00 144,321,500.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-5028047874-9) 1101030102.001 46,480,313.16 - 2,709,876.14 15,492.03 49,174,697.27 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (111-0-60231-6) 1101030102.001 5,885,790.00 - - - 5,885,790.00 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (111-1-01846-4) 1101030102.001 44,753,599.24 - 164,245,869.71 47,806,319.18 161,193,149.77 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (111-2-36350-5) 1101030199.001 8,137,145.87 - - - 8,137,145.87 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 1,056,700.00 494,700.00 562,000.00 -

ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม 1102010102.002 4,341.00 - - - 4,341.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050101.001 21,750.00 - 64,700.00 27,550.00 58,900.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 232,083.00 - 4,100.00 20,254.00 215,929.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 20,925.00 - - - 20,925.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบํารุงท้องที่ 1102050123.003 - 441.88 - - - 441.88

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีป้าย 1102050123.004 - 38,054.00 - - - 38,054.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 47,015.60 - - - 47,015.60

ลูกหนี้เงินมัดจําและเงินประกัน 1102050129.001 6,100.00 - - - 6,100.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 - - 30,254,100.00 30,254,100.00 - -

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 21,300.00 - - - 21,300.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีบํารุงท้องที่ 1102050194.002 790.19 - - - 790.19 -

ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003 200,549.82 - - - 200,549.82 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 813,818.83 - - - 813,818.83 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (111-2-00879-9) 1104010101.001 14,278,804.45 - - - 14,278,804.45 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4028006104-5) 1104010101.001 26,595,804.76 - - - 26,595,804.76 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 44,192,693.85 - - - 44,192,693.85 -

หุ้นในโรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 1203020199.005 1,000.00 - - - 1,000.00 -

ที่ดิน 1204010101.001 41,913,385.00 - - - 41,913,385.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 36,228,000.00 - - - 36,228,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 6,535,564.90 - - - 6,535,564.90

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 30,945,100.00 - - - 30,945,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 22,223,529.27 - - - 22,223,529.27

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 87,883,287.42 - - - 87,883,287.42 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 28,681,026.27 - - - 28,681,026.27

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 79,394,660.00 - - - 79,394,660.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 23,838,651.18 - - - 23,838,651.18

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 7,217,580.00 - - - 7,217,580.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 5,532,758.06 - - - 5,532,758.06
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 83,663,400.00 - - - 83,663,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 37,165,630.29 - - - 37,165,630.29

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 17,125,100.00 - - - 17,125,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 9,145,689.52 - - - 9,145,689.52

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 5,894,000.00 - - - 5,894,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 5,346,010.67 - - - 5,346,010.67

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 63,500.00 - - - 63,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 63,498.00 - - - 63,498.00

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 24,000.00 - - - 24,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 23,999.00 - - - 23,999.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 32,500.00 - - - 32,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 23,099.41 - - - 23,099.41

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 1,672,200.00 - - - 1,672,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 1,663,567.00 - - - 1,663,567.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,364,190.00 - - - 1,364,190.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 864,421.35 - - - 864,421.35

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 31,500.00 - - - 31,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 31,499.00 - - - 31,499.00

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 200,280.00 - - - 200,280.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 169,515.01 - - - 169,515.01
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 6,368,100.00 - - - 6,368,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 6,368,073.00 - - - 6,368,073.00

ครุภัณฑ์ดนตรี 1206140101.001 19,500.00 - - - 19,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ดนตรี 1206140103.001 - 19,499.00 - - - 19,499.00

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 4,263,500.00 - - - 4,263,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 3,914,021.40 - - - 3,914,021.40

ถนน 1208010101.001 181,723,150.77 - 55,329,400.00 34,569,400.00 202,483,150.77 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 103,757,699.14 - - - 103,757,699.14

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 81,992,149.00 - - - 81,992,149.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 37,938,109.76 - - - 37,938,109.76

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 55,777,240.72 55,929,679.72 - 152,439.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 5,979,072.72 5,979,072.72 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 2,067,262.66 2,067,262.66 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 44,813.18 44,813.18 2,360.00 - 2,360.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 187,200.00 187,200.00 184,000.00 - 184,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 223.43 223.43 138.26 - 138.26

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 103,116.54 197,366.07 197,510.41 - 103,260.88

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 25,271,480.41 25,271,480.41 - -

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 78,106.35 10,108,557.92 10,084,700.00 - 54,248.43

เงินรับฝากรอส่งคืน 2104010101.001 - 111,680.94 - - - 111,680.94
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 30,795.00 - 30,795.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 6,363,714.04 6,363,714.04 - -

เงินรับฝากชดใช้ค่าเสียหาย 2111020199.007 - 652,601.65 - 24,500.00 - 677,101.65

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น การติดตั้งและปรับปรุงระบบไฟส่อง่ส
ว่าง LED บริเวณวงเวียนเทพสตรี (วงเวียนสมเด็จพระนารายณ์
มหาราช)

2111020199.999 - 220,246.00 - - - 220,246.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าบริการคนขับรถสุขาเคลื่อนที่ 2111020199.999 - 1,500.00 1,500.00 1,200.00 - 1,200.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 6,782.14 7,053.44 19,070.61 - 18,799.31

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย ปี 
งปม 67 2111020199.999 - 3,002.88 - - - 3,002.88

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย ปี
งบประมาณ 2568 2111020199.999 - - - 850,000.00 - 850,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น งานแผ่นดินสมเด็จพระนารายณ์ 2111020199.999 - 59,190.94 - - - 59,190.94

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินกฌ. 2111020199.999 - - 36,645.00 36,645.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินคํ้าประกันความเสียหายการขุด
เจาะถนนชุมชนศรีสุริโยทัย (นางเพียงพริม ธรรมวงษ์) 2111020199.999 - 1,750.00 - - - 1,750.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันชีวิต A.I.A 2111020199.999 - - 1,945.00 1,945.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - 735,180.00 39,450.00 7,200.00 - 702,930.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากกองทุนค่ารักษาพยาบาลสิทธิ์ 
อปท. 2111020199.999 - 29,740.00 28,880.00 - - 860.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าชดใช้ทรัพย์สินเสียหาย 2111020199.999 - 128,896.64 - - - 128,896.64

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าประกันความเสียหายจาก
การขุดเจาะถนนและทางเท้า 2111020199.999 - 115,169.50 - - - 115,169.50

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝาก ชคบ. 2111020199.999 - - 12,729.00 115,174.00 - 102,445.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินสหกรณ์พนักงานเทศบาล 2111020199.999 - - 99,699.50 99,699.50 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ช.พ.ค.สกสค.จังหวัดลพบุรี 2111020199.999 - - 94,540.00 94,540.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ช.พ.ส.สกสค.จังหวัดลพบุรี 2111020199.999 - - 26,523.00 26,523.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครู 2111020199.999 - - 28,560.00 28,560.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูและครอบครัว 2111020199.999 - - 28,470.00 28,470.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ธนาคารออมสิน(เงินสัจจะ) 2111020199.999 - - 1,100.00 1,100.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ธนาคารออมสินลพบุรี 2111020199.999 - - 299,247.79 299,247.79 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ประกันสัญญาเช่า 2111020199.999 - 111,000.00 - - - 111,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ลอยกระทง 2111020199.999 - - - 340,900.00 - 340,900.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ลอยกระทง ปีงบประมาณ 2567 2111020199.999 - 32,551.91 - - - 32,551.91

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ลอยกระทง ปีงบประมาณ 2568 2111020199.999 - - 7,000.00 7,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ลอยกระทงปีงบประมาณ2568 2111020199.999 - - 14,700.00 14,700.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลพบุรี 2111020199.999 - - 1,571,967.75 1,571,967.75 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 166,050.00 - - - 166,050.00

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - 6,780.00 6,000.00 - - 780.00

เงินกู้ธนาคารออมสิน - ระยะยาว 2206010202.002 - 7,217,628.30 - - - 7,217,628.30

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 46,002,058.26 - - - 46,002,058.26

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 1,206,052.00 - - - 1,206,052.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน 2207020102.999 - 18,940.00 - - - 18,940.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 1,750,155.00 - 45,100.00 - 1,795,255.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 2208010103.001 - 125,000.00 - - - 125,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประกันสัญญาเช่าอื่น ๆ - ระยะยาว 2208010103.002 - 54,361.00 - - - 54,361.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 507,062,891.99 - - - 507,062,891.99

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - - - 9,330.00 - 9,330.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - - - 206,690.39 - 206,690.39

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - - - 30,570.00 - 30,570.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตประกอบกิจการฆ่าสัตว์ 4401030101.001 - - - 2,100.00 - 2,100.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการรับรองให้จําหน่ายเนื้อสัตว์ 4401030102.001 - - - 81,126.00 - 81,126.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - - - 87.30 - 87.30

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - - 1,000.00 163,420.00 - 162,420.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - - - 5,500.00 - 5,500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - - - 1,360.00 - 1,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจําตัวประชาชน 4401030112.001 - - - 44,950.00 - 44,950.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - - - 340.00 - 340.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - - - 3,600.00 - 3,600.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - - - 13,687.50 - 13,687.50

รายได้ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายบัตรประจําตัวประชาชน 4401040106.001 - - - 5,250.00 - 5,250.00

รายได้ค่าใบอนุญาตรับทําการกําจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050102.001 - - - 750.00 - 750.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจําหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 - - - 377,780.00 - 377,780.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - - - 200.00 - 200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - - - 390.00 - 390.00

หน้า : 7/10

เทศบาลเมืองลพบุรี

ปีงบประมาณ 2568
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 12/11/2567  09:09

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

อ. เมืองลพบุรี

จ. ลพบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/10/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - - - 224,916.00 - 224,916.00

รายได้จากทรัพย์สินอื่น 4401070199.001 - - - 15,000.00 - 15,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมจอดรถในที่จอดรถ 4401090202.001 - - - 51,419.00 - 51,419.00

รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และคําร้อง 4401090203.001 - - - 6,126.00 - 6,126.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - - - 11,041.14 - 11,041.14

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - - - 55,702.00 - 55,702.00

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - - - 9,102,142.01 - 9,102,142.01

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 25,588.90 - 25,588.90

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - - - 193,711.00 - 193,711.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - - - 147,138,000.00 - 147,138,000.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกําหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - - - 23,857.92 - 23,857.92

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - - 30,254,100.00 40,338,800.00 - 10,084,700.00

เงินเดือน 5101010101.001 - - 1,862,387.74 - 1,862,387.74 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 - - 35,300.00 - 35,300.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 - - 15,000.00 - 15,000.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 - - 512,880.00 11,250.00 501,630.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 - - 277,540.00 - 277,540.00 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 - - 29,300.00 - 29,300.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 - - 71,577.12 19,577.12 52,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 - - 3,134,807.64 - 3,134,807.64 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 - - 22,500.00 - 22,500.00 -

บํานาญปกติ 5101040102.001 - - 3,592,923.51 - 3,592,923.51 -

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 - - 436,165.00 - 436,165.00 -

บําเหน็จบํานาญอื่น 5101040199.999 - - 293,529.88 - 293,529.88 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 - - 78,360.00 - 78,360.00 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 - - 60,850.00 - 60,850.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 - - 139,014.77 - 139,014.77 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 - - 304,169.00 - 304,169.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 - - 3,322.15 - 3,322.15 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - - 437,475.29 - 437,475.29 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 - - 7,536.76 - 7,536.76 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 - - 5,862.20 - 5,862.20 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 - - 30,449.90 - 30,449.90 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 - - 162,607.41 - 162,607.41 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 - - 260.00 - 260.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 4,500.00 - 4,500.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 - - 5,935.48 - 5,935.48 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 - - 4,603,500.00 - 4,603,500.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 - - 2,813,700.00 - 2,813,700.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะยาว) 5201020102.001 - - 15,492.03 - 15,492.03 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงพยาบาลและ
หน่วยบริการสาธารณสุข 5210010121.004 - - 337,150.00 - 337,150.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 - - 9,458,300.00 - 9,458,300.00 -

ค่าบํารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 - - 100,000.00 - 100,000.00 -

รวม 859,644,966.36 859,644,966.36 741,350,521.85 741,350,521.85 1,028,944,615.76 1,028,944,615.76
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